[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САМПСОНИЕВСКОЕ
Большой Сампсониевский пр., д. 86, Санкт-Петербург, 194100, тел/факс (812)596-32-78, e-mail:  mosamson@mail.ru    http://www.mo-12.ru
ОКПО 79691349 ОГРН 1057813024521 ИНН 7802339560 КПП 780201001

ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по проведению конкурсного отбора
Санкт-Петербург

10.06.2021

Комиссия по проведению конкурсного отбора для принятия решения
о предоставлении субсидии из средств местного бюджета МО Сампсониевское на 2021 год на возмещение затрат по организации временного трудоустройства несовершеннолетних
в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2021 году в составе:
председателя Комиссии – Тимагиной И.М.
секретаря Комиссии – Колосовой А.Л.
члена Комиссии – Смирновой В.А.
провела заседание по рассмотрению заявок на участие в конкурсном отборе
по предоставлению субсидии на возмещение затрат по организации временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы
в 2021 году.
Количество поступивших заявок – 1.
Рассмотрев заявку, Комиссия установила:
Дата поступления заявки – 02.06.2021. Заявка соответствует форме, установленной Порядком предоставления субсидии;
Участник конкурсного отбора – Санкт-Петербургская Общественная Организация
в поддержку молодежи «МИР МОЛОДЕЖИ» (социально ориентированная некоммерческая организация);
Перечень документов, представленный участником конкурсного отбора, соответствует пунктам 2.5.1-2.5.6 Порядка предоставления субсидии;
Участник соответствует критериями отбора, установленным Порядком представления субсидии.
На голосование выносится проект решения о предоставлении субсидии
Санкт-Петербургской Общественной Организации в поддержку молодежи «МИР МОЛОДЕЖИ» в размере 100 000 (сто тысяч) рублей на возмещение затрат по организации временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2021 году:
За – 3, против – 0, воздержались – 0.
Комиссией приято решение о предоставлении субсидии Санкт-Петербургской Общественной Организации в поддержку молодежи «МИР МОЛОДЕЖИ» в размере 100 000 (сто тысяч) рублей на возмещение затрат по организации временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в 2021 году.
Председатель Комиссии

И.М. Тимагина
Секретарь Комиссии

             А.Л. Колосова
Член Комиссии

В.А. Смирнова